
          ZARZĄDZENIE NR 73/2015 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Lubiszyn 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Lubiszyn będącym załącznikiem 

do zarządzenia nr 18/2014 Wójta Gminy Lubiszyn  z dnia 14 marca 2014 r., wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1)  w § 7 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

   „3) Referat Administracyjno-Organizacyjny (RAO): 

a) stanowisko ds. oświaty, ochrony zdrowia i promocji, 

b) stanowisko ds. kadr i sekretariatu, 

c) stanowisko ds. obsługi rady, 

d) sprzątaczka, 

e) pracownik gospodarczy, 

f) stanowisko ds. administracyjnych i sekretariatu.” 

 

2)  w § 7 ust.1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Stanowiska samodzielne: 

a) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego (USC), 

b) stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej (ZK), 

c) Pełnomocnik ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

d) Radca Prawny, 

e) Informatyk, 

f) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych.” 

  

3) w § 7 ust.1 uchyla się pkt 5) 

 

4) Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy Lubiszyn będący załącznikiem nr 1 do 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lubiszyn otrzymuje treść jak  

w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2015 r.  

 

 

Wójt Gminy 

(-) Artur Terlecki 

 
  


